
 
 

 

1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Číslo smlouvy Objednatele: INO/40/06/003527/2018 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SML-2018-1844 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) (dále jen „Dodatek č. 1“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem:  Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01   
zastoupené  Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických aplikací 
IČO:  00064581  
DIČ:  CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
OR-NEXT spol. s r.o. 
se sídlem: Hlinky 40/102, Brno, PSČ: 603 00  
Zastoupena: Danuší Novákovou, na základě plné moci 
IČO:  26284146 
DIČ:  CZ26284146 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., účet č.: 43-1429610287/0100 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41856 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 
MEZI SMLUV NÍMI ST RA NAMI BYLO DOHODNUT O NÁ SLEDUJÍCÍ: 

PREA MBULE 

A. Smluvní strany spolu uzavřely dne 10. 10. 2018 smlouvu o poskytování služeb provozu 
portálu hl. m. Prahy praha.eu (dále jen „Smlouva“), kterou se Poskytovatel zavázal 
poskytovat Objednateli služby spočívající v  poskytování komplexních činností, které jsou 
nezbytné pro zajištění řádného provozu portálu hl. m. Prahy www.praha.eu, přičemž tato 
plnění jsou podrobněji specifikována v  čl. 3 Smlouvy (dále jen „Služby“).  

B. V průběhu poskytování Služeb vyvstala potřeba prodloužení doby poskytování Služeb, a to 
v zúženém rozsahu předmětu poskytovaných Služeb. S ohledem na to uzavírají Smluvní 
strany tento Dodatek č. 1. 

C. Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou v souladu se zákonnou změnou 
závazku dle § 222 odst. 4  ZZVZ. 

1. PŘEDMĚT  DODA T KU Č. 1 

1.1. Smluvní strany se dohodly  na následujících změnách Smlouvy. 

1.2. Čl. 18.1 Smlouvy se ruší a nově zní následovně: 

„Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato 
smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v  registru smluv dle zákona 
č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRS“) a uzavírá se na dobu určitou do 28. 2. 2021. Ukončením účinnosti této 
Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároků plynoucích ze záruky, nároků z odpovědnosti za 



 
 

 

2 

škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat po zániku účinnosti této 
Smlouvy.“ 

1.3. Čl. 3.1. Smlouvy se od 1. 11. 2020 zužuje o níže uvedené body předmětu Smlouvy, které od 
daného data nebudou realizovány v rámci poskytovaných Služeb: 

3.1.4 Poskytování služeb rozšířené podpory Portálu, jejichž součástí je: 

3.1.4.1. návrh a realizace změn v architektuře, úprava SW a specifických 
částí infrastruktury; 

     3.1.4.2. tvorba wireframes a návrh layoutů webových stránek; 

3.1.4.4. programátorské práce; 

3.1.4.5. provádění penetračních testů zařízení dostupných ze sítě Internet a 
prověřování bezpečnosti Portálu; 

3.1.4.6. školení uživatelů CMS; 

3.1.5 Poskytování služeb redakce Portálu, jejichž součástí je: 

3.1.5.1. tvorba redakčních článků, fotografií a videí; 

3.1.5.2. tvorba článků z tiskových zpráv a novinek z magistrátu a 
městských částí; 

3.1.5.3.   překlady do angličtiny; 

3.1.5.4. redakce anglické části portálu; 

3.1.5.5. řízení činnosti redakce a tvorba redakčního plánu. 

1.4. Čl. 3.1. Smlouvy se od 1. 12. 2020 dále zužuje o níže uvedené body předmětu Smlouvy, které 
od daného data nebudou realizovány v rámci poskytovaných Služeb: 

3.1.2.2. údržba a optimalizace provozu plazmových obrazovek; 

3.1.2.5.     správa LDAP; 

3.1.3.4.     vkládání a aktualizace obsahu; 

3.1.3.8. zajištění činností souvisejících s koncepčním řízením provozu 
Portálu; 

3.1.3.9. uživatelské testování nových funkcionalit. 

1.5. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která tvoří přílohu tohoto 
Dodatku č. 1.  

3. ZÁ V ĚREČNÁ  UST ANOVENÍ 

3.1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 2 - Cena 

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v  platnosti v  původním znění. 

3.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v  registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti uveřejnit tento Dodatek č. 1 v registru 
smluv se zavazuje zajistit Objednatel. 

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek č. 1 uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 



 
 

 

3 

3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z 
nich. 

 

 

 

V Praze  V Brně  
 
Objednatel: Poskytovatel: 
Hlavní město Praha OR-NEXT spol. s r.o. 
      
 
                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Milan Krch Danuše Nováková 
ředitel odboru informatických  na základě plné moci 
aplikací MHMP  
 
  



 
 

 

4 

Příloha č. 2 

Cena 

 

Služba ServiceDesk Cena v  Kč/ 1 
měsíc bez DPH 

Počet 
měsíců 

Celková cena 
v  Kč bez DPH 

Celková cena 
v  Kč s DPH 

Cena za službu ServiceDesk platná do 1. 11. 2020 99 750,00 Kč 24 2 394 000,00 Kč 2 896 740,00 Kč 

Cena za službu ServiceDesk platná od 1. 11. 2020 99 750,00 Kč 1 99 750,00 Kč 120 697,50 Kč 
Cena za službu ServiceDesk platná od 1. 12. 
2020 99 750,00 Kč 3 299 250,00 Kč 362 092,50 Kč 

   2 793 000,00 Kč 3 379 530,00 Kč 

 

Služby základní podpory Portálu Cena v  Kč/ 1 měsíc 
bez DPH 

Počet 
měsíců 

Celková cena 
v  Kč bez DPH 

Celková cena 
v  Kč s DPH 

Cena za služby základní podpory Portálu platná 
do 1. 11. 2020 

166 250,00 Kč 
24 

3 990 000,00 
Kč 

4 827 900,00 Kč 

Cena za služby základní podpory Portálu platná 
od 1. 11. 2020 166 250,00 Kč 1 166 250,00 Kč 201 162.00 Kč 
Cena za služby základní podpory Portálu platná 
od 1. 12. 2020 162 970,00 Kč 3 488 910,00 Kč 591 581,00 Kč 

   4 645 160,00 Kč 5 620 643,00 Kč 

 

Služby provozní podpory Portálu Cena v  Kč/ 1 měsíc 
bez DPH 

Počet 
měsíců 

Celková cena 
v  Kč bez DPH 

Celková cena 
v  Kč s DPH 

Cena za Služby  provozní podpory Portálu platná 
do 1. 11. 2020 

252 700,00 Kč 24 
6 064 800,00 

Kč 
7 338 408,00 Kč 

Cena za Služby  provozní podpory Portálu platná 
od 1. 11. 2020 252 700,00 Kč 1 252 700,00 Kč 305 767,00 Kč 
Cena za Služby  provozní podpory Portálu platná 
od 1. 12. 2020 200 220,00 Kč 3 600 660,00 Kč 726 798,00 Kč 

   6 918 160,00 Kč 8 370 973,00 Kč 

 

Služby rozšířené podpory Portálu 

Cena v  Kč/ jednotka 
(jedna 

člověkohodina) bez 
DPH 

Předpoklá
daný 
počet 

člověkoho
din 

Celková cena v  Kč 
bez DPH 

Celková cena 
v  Kč s DPH 

Cena za Služby rozšířené podpory Portálu 
platná do 1. 11. 2020 

1 640, 00 Kč 1920 3 148 800,00 Kč 3 810 048,00 Kč 

Cena za Služby rozšířené podpory Portálu 
platná od 1. 11. 2020 1 640, 00 Kč 0 0 0 
Cena za Služby rozšířené podpory Portálu 
platná od 1. 12. 2020 1 640, 00 Kč 0 0 0 

   3 148 800,00 Kč 3 810 048,00 Kč 

 

Služby redakce Portálu Cena v  Kč/ 1 
měsíc bez DPH 

Počet 
měsíců 

Celková cena 
v  Kč bez DPH 

Celková cena 
v  Kč s DPH 

Cena za Služby redakce Portálu platná do 31. 10. 
2020 

146 300, 00 Kč 24 3 511 200,00 Kč 4 248 552,00 Kč 

 

CELKOVÁ CENA 
21 016 320,00 

Kč 
25 429 747,00 

Kč 

 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	ředitel odboru informatických  na základě plné moci
	aplikací MHMP

		2020-11-26T15:36:02+0100
	Danuše Nováková


		2020-11-26T13:40:28+0000
	Not specified




